

Bijlage: beheerovereenkomst ANLb 2021

De Koning-van Ginkel V.O.F.
KvK: 64574504
Heuvelsesteeg 32
3931 PP Woudenberg

Datum 11-02-2021
Tijd 09:31

L21 beheer van bomenrijen

BE	Beheerpakket	Looptijd	Jaarvergoeding	Aantal	Vergoeding
1147091	a.23.007 - bomenrij diameter < 20 cm (1 keer snoei in beheerperiode) (cyclus 5 jaar)	01/01/2022 - 31/12/2022	€ 2,52 per stuk	12 stuk(s)	€ 30,19
1147092	a.23.007 - bomenrij diameter < 20 cm (1 keer snoei in beheerperiode) (cyclus 5 jaar)	01/01/2022 - 31/12/2022	€ 2,52 per stuk	12 stuk(s)	€ 30,19
1147093	a.23.007 - bomenrij diameter < 20 cm (1 keer snoei in beheerperiode) (cyclus 5 jaar)	01/01/2022 - 31/12/2022	€ 2,52 per stuk	12 stuk(s)	€ 30,19
1147094	a.23.007 - bomenrij diameter < 20 cm (1 keer snoei in beheerperiode) (cyclus 5 jaar)	01/01/2022 - 31/12/2022	€ 2,52 per stuk	12 stuk(s)	€ 30,19
1147095	a.23.007 - bomenrij diameter < 20 cm (1 keer snoei in beheerperiode) (cyclus 5 jaar)	01/01/2022 - 31/12/2022	€ 2,52 per stuk	12 stuk(s)	€ 30,19
1147096	a.23.007 - bomenrij diameter < 20 cm (1 keer snoei in beheerperiode) (cyclus 5 jaar)	01/01/2022 - 31/12/2022	€ 2,52 per stuk	12 stuk(s)	€ 30,19
1147097	a.23.007 - bomenrij diameter < 20 cm (1 keer snoei in beheerperiode) (cyclus 5 jaar)	01/01/2022 - 31/12/2022	€ 2,52 per stuk	12 stuk(s)	€ 30,19
1147098	a.23.007 - bomenrij diameter < 20 cm (1 keer snoei in beheerperiode) (cyclus 5 jaar)	01/01/2022 - 31/12/2022	€ 2,52 per stuk	10 stuk(s)	€ 25,16
1147099	a.23.007 - bomenrij diameter < 20 cm (1 keer snoei in beheerperiode) (cyclus 5 jaar)	01/01/2021 - 31/12/2022	€ 2,52 per stuk	10 stuk(s)	€ 25,16
1147100	a.23.007 - bomenrij diameter < 20 cm (1 keer snoei in beheerperiode) (cyclus 5 jaar)	01/01/2022 - 31/12/2022	€ 2,52 per stuk	10 stuk(s)	€ 25,16
1147101	a.23.007 - bomenrij diameter < 20 cm (1 keer snoei in beheerperiode) (cyclus 5 jaar)	01/01/2022 - 31/12/2022	€ 2,52 per stuk	10 stuk(s)	€ 25,16
1147102	a.23.007 - bomenrij diameter < 20 cm (1 keer snoei in beheerperiode) (cyclus 5 jaar)	01/01/2022 - 31/12/2022	€ 2,52 per stuk	10 stuk(s)	€ 25,16
1147086	a.23.003 - knotbomenrij diameter 20-60 cm (1 keer knotten in beheerperiode) (cyclus 5 jaar)	01/01/2022 - 31/12/2022	€ 8,59 per stuk	13 stuk(s)	€ 111,65
1147087	a.23.003 - knotbomenrij diameter 20-60 cm (1 keer knotten in beheerperiode) (cyclus 5 jaar)	01/01/2022 - 31/12/2022	€ 8,59 per stuk	13 stuk(s)	€ 111,65
1147089	a.23.003 - knotbomenrij diameter 20-60 cm (1 keer knotten in beheerperiode) (cyclus 5 jaar)	01/01/2022 - 31/12/2022	€ 8,59 per stuk	13 stuk(s)	€ 111,65
				173 stuk(s)	€ 672,08
Totaal 173 stuk(s)					€ 672,08

Kaartbijlage 1

De Koning-van Ginkel V.O.F.
KvK: 64574504

